Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023 №   865

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 20.04.2018 № 1767

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 20.04.2018 № 1767 "Об организации пожарно-профилактической работы

в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей

на территории муниципального образования - городского округа Великий

Новгород"        (в        редакции       постановлений       Администрации       Великого

Новгорода от 12.12.2019 № 5232, от 29.12.2022 № 6408) следующие

изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 2 постановления изложить в следующей

редакции:

"комитет культуры Администрации Великого Новгорода;";

1.2. В Плане мероприятий по активизации пожарно-профилактической

работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на

территории муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденном вышеуказанным постановлением, в пункте 2 в графе "Исполнитель"

слова "комитет культуры и молодежной политики" заменить словами "комитет

культуры".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се

0865п